

Wendelbo Blomster ApS

Ny Kærvej 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 59 73 04

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Mariann Græsdal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wendelbo Blomster ApS
Ny Kærvej 25
9000 Aalborg

CVR-nr.: 12 59 73 04
Stiftet: 15. december 1988
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mariann Græsdal Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Wendelbo Blomster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets aktivitet vedrørende blomsterforretning er afhændet i løbet af regnskabsåret.

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod 2.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	821.384	2.230.057
1 Personaleomkostninger	-1.130.693	-1.736.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.590	-65.256
Andre driftsindtægter	200.000	20.667
Andre driftsomkostninger	-69.843	-73.993
Driftsresultat	-233.742	374.953
Andre finansielle indtægter	1.190	783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.221	-37.173
Resultat før skat	-271.773	338.563
Skat af årets resultat	3.557	-76.215
Årets resultat	-268.216	262.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	0	12.348
Disponeret fra overført resultat	-268.216	0
Disponeret i alt	-268.216	262.348

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.028.189	946.239
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>54.590</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.189</u>	<u>1.000.829</u>
5 Deposita	<u>0</u>	<u>77.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.028.189</u>	<u>1.077.829</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>222.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>222.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	198.702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	983	0
Andre tilgodehavender	17.500	124.699
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.483</u>	<u>326.586</u>
Likvide beholdninger	<u>905.906</u>	<u>1.026.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.389</u>	<u>1.575.971</u>
Aktiver i alt	<u>1.952.578</u>	<u>2.653.800</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	808.329	1.076.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>933.329</u>	<u>1.451.545</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.574
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.574</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	408.452	416.454
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.452</u>	<u>489.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.690	51.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	573.120	443.661
Anden gæld	<u>23.987</u>	<u>215.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.797</u>	<u>710.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.249</u>	<u>1.199.681</u>
Passiver i alt	<u>1.952.578</u>	<u>2.653.800</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.064.197	200.000	1.389.197
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.348	250.000	262.348
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.076.545	250.000	1.451.545
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-268.216	0	-268.216
	125.000	808.329	0	933.329

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.084.590	1.673.220
Andre omkostninger til social sikring	15.921	24.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.182</u>	<u>38.592</u>
	<u>1.130.693</u>	<u>1.736.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.108	7.241
Andre finansielle omkostninger	<u>28.113</u>	<u>29.932</u>
	<u>39.221</u>	<u>37.173</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	946.239	867.782
Tilgang i årets løb	<u>81.950</u>	<u>78.457</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.028.189</u>	<u>946.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.028.189</u>	<u>946.239</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	539.639	619.639
Afgang i årets løb	<u>-225.194</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>314.445</u>	<u>539.639</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-485.049	-488.460
Årets afskrivninger	-54.590	-54.589
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-10.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>225.194</u>	<u>68.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-314.445</u>	<u>-485.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>54.590</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	77.000	77.000
Afgang i årets løb	<u>-77.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>77.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>77.000</u>

6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>408.452</u>	<u>416.454</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>72.661</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wendelbo Blomster Holding ApS, CVR-nr. 43285246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
